各位 ２０２０年１１月２４日

　　　オーエスジー株式会社
       TEL 0533(82)1130

（問い合わせ先）人事グループ　橋本昌義

　2020年 12月 1日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでご案内申しあげます。
氏名 新役職名 現役職名

《部長》

石田　　修 第１製造部長 第２製造部長

大竹　孝之 第１製造部担当 第１製造部長

桝田　典宏 第２製造部長
第２製造部スマートファクトリー実証
室（課長）

川村　淳一 人事総務部長　兼　経理部長 人事総務部長

《次長》

辻村　桂司 デザインセンター次長
デザインセンター開発グループ（課
長）

《課長》

榊原　史郎 第１製造部生産管理課長 第２製造部生産管理課長

今泉　徹 第２製造部製造２課長 第２製造部技術課長

髙橋　篤司 第２製造部技術課長 第２製造部技術課１係長

近藤　章文 第２製造部生産管理課長 第２製造部生産管理課１係長

黒谷　文貴 第４製造部生産管理課長 第４製造部生産管理課１係長

加瀬川　憲司
調達部調達グループリーダー（課
長）

品質保証部品質保証グループリー
ダー（課長）

中田　竜輝
品質保証部品質保証グループリー
ダー（課長）

ＯＳＧ　ＵＳＡ，Ｉｎｃ． 出向

人事異動のご通知

井口　孝裕
デザインセンターＬＡＢグループリー
ダー（課長）

デザインセンター開発グループ開発
試作チームリーダー（係長）

久保田　祐介
デザインセンターグローバルエンジ
ニアリンググループリーダー（課長）

デザインセンターグローバルエンジ
ニアリンググループデンタル＆ツーリ
ングチームリーダー（係長）

竹田　太
人事総務部労務グループリーダー
（課長）

調達部調達グループリーダー（課
長）

片桐　賢一
営業本部グローバル企画部企画推
進グループリーダー（課長）

中部営業部１課長

粕谷　和寿
営業本部グローバル企画部マーケ
ティング推進グループリーダー（課
長）

営業本部グローバル企画部担当

小松　忠司
営業本部グローバル企画部デジタ
ル推進グループリーダー（課長）

第１製造部生産管理課長

水野　晃 東部営業部１課長 東部営業部２課長

深世古　強司

東部営業部２課長　兼　営業本部ア
プリケーションセールス室アプリケー
ションセールスグループリーダー（課
長）

営業本部アプリケーションセールス
室アプリケーションセールスグルー
プリーダー（課長）

村松　久義 中部営業部１課長 中部営業部２課長

小久保　雄司 中部営業部２課長
営業本部グローバル企画部企画推
進グループリーダー（課長）

以　上